
令和 ３年 ６月 ４日 

 

日本農学会 

会長 西澤 直子 様 

日本農学会加盟学協会  御中 

 

                      公益財団法人 農学会 

                      会 長 古 谷  研 

 

 

「第２０回日本農学進歩賞」の推薦について（依頼） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本法人に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本法人の事業目的であります研究業績の表彰による農学研究の振興事

業を行うために、「日本農学進歩賞」制度を設けて毎年顕著な研究業績をあげた

若手研究者を顕彰しております。 

 つきましては、令和３年度の事業実施にあたり、「第２０回日本農学進歩賞」

の受賞候補者を別紙の日本農学進歩賞規定により、ご推薦いただきたくお願い

申し上げます。 

 なお、第１６回日本農学進歩賞から『男女それぞれ１名を推薦できる』こと

になりましたことを申し添えます。 

 

推薦書の様式につきましては、公益財団法人農学会のホームページ

（http://www.nougaku.jp/）からダウンロードできます。 

敬具 

     

http://www.nougaku.jp/

